
JS-Treffen GSSV  2024  
Belp

Samstag, 8. Juni 2024

 

Sektions - Statistik KränzeTeilnehmer ø Resultat Auszeichnungs %

Rüti SG 82.254 4 100.00
Seftigen SV 77.673 1 33.33
Gurzelen FS 77.1811 7 63.64
Grundbach FS 74.005 2 40.00
Niedermuhlern SG 70.2114 6 42.86
Gerzensee FSG 69.205 1 20.00
Wattenwil SG 60.805 1 20.00

Kurs - Statistik KränzeTeilnehmer ø Resultat Auszeichnungs %

JS-Kurs 1 68.8116 7 43.75
JS-Kurs 2 75.789 6 66.67
JS-Kurs 3 72.9010 5 50.00
JS-Kurs 4 75.147 3 42.86
JS-Kurs 5 79.001 0 0.00
JS-Kurs 6 76.673 1 33.33
Jugendliche 67.001 0 0.00

72.6447 22 46.81Total



JS-Treffen GSSV  2024  Belp
Winrang JST
08. Jun. 24

Einzelrangliste
Rang Name Vorname Sektion Kranz FNTSKurs ResultatJG

1 18 Dubach   Florian Grundbach FS 3 89 961905 5
2 35 Berger   Fabienne Gurzelen FS 3 88 981905 6
3 66 Horst   Angela Rüti SG 4 88 941905 4
4 74 Schiess   Fabrice Tom Seftigen SV 6 87 921905 2
5 69 Sutharsan   Abarniga Rüti SG 4 86 851905 4
6 37 Leuenberger   Fabian Gurzelen FS 1 86 841905 2
7 29 Stern   Cedrik Niklas Gurzelen FS 4 85 961905 1
8 25 Hodler   Jan Gurzelen FS 2 85 951905 3
9 16 Scherz   Naarah Aliyah Grundbach FS 2 82 941905 3
10 56 Guggisberg   Nils Niedermuhlern SG 2 82 901905 5
11 57 Hostettler    Luca Niedermuhlern SG 1 82 821905 4
12 61 Messerli   Debora Niedermuhlern SG 2 80 901905 4
13 60 Messerli   David Niedermuhlern SG 3 80 741905 3
14 30 Stern   Kevin Silas Gurzelen FS 2 79 971905 1
15 32 Dietrich   Fabrice Gurzelen FS 5 79 941905 2
16 58 Heiniger   Mia Niedermuhlern SG 1 79 831905 5
17 24 Hodler   Anina Gurzelen FS 3 78 911905 4
18 67 Krähenbühl   Kim Fabrice Rüti SG 1 78 761905 3
19 15 Grundbacher   Iryna Carm Grundbach FS 4 77 911905 2
20 36 Dietrich   Cédric Gurzelen FS 1 77 881905 4
21 70 Thekalolibawan   Athiththija Rüti SG 2 77 801905 1
22 82 Fahrni   Noël André Wattenwil SG 3 77 691905 2
23 64 Widmer   Vital Linus Niedermuhlern SG 1 76 801905 4
24 8 Kammermann   Paddy Gerzensee FSG 1 76 751905 3
25 77 Glusstein   Timo Seftigen SV 6 75 691905 2
26 52 Nauer   Levin Niedermuhlern SG 2 74 821905 1
27 7 Kammermann   Sammy Gerzensee FSG 1 73 891905 4
28 75 Schiess   Jonas Sven Seftigen SV 4 71 821905 2
29 54 Aebersold   Pascal Niedermuhlern SG 3 69 811905 2
30 17 Grünig   Salomé Grundbach FS 6 68 761905 2
31 33 Schöni   Jaron Nahuel Gurzelen FS 1 67 961905 6
32 1 Brossard   Irina Gerzensee FSG 3 67 882006 1
33 11 Bieri   Ben Gerzensee FSG 7 67 851905 2
34 26 Wenger   Jan Gurzelen FS 3 67 651905 6
35 55 Brönnimann   Beat Niedermuhlern SG 2 67 561905 2
36 62 Nufer   Timon Niedermuhlern SG 1 65 811905 6
37 59 Messerli   Jonas Niedermuhlern SG 3 65 731905 5
38 5 Chatton   Cédric Gerzensee FSG 1 63 911905 4
39 93 Fahrni   Nicolas Pierre Wattenwil SG 1 63 871905 2
40 53 Guggisberg   Marco Niedermuhlern SG 4 61 771905 1
41 92 Krähenbühl   Kilian Edward Wattenwil SG 1 59 901905 2
42 27 Wenger   Morgane Gurzelen FS 4 58 761905 4
43 84 Stähli   Lenard Adrian Wattenwil SG 2 56 901905 3
44 22 Abplanalp   Patrick Grundbach FS 1 54 881905 4
45 63 Jan   Rolli Niedermuhlern SG 1 53 861905 6
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Einzelrangliste
Rang Name Vorname Sektion Kranz FNTSKurs ResultatJG

46 65 Blatter   David Niedermuhlern SG 1 50 761905 5
47 83 Zimmermann   Lucia Wattenwil SG 3 49 541905 1
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JS-Treffen GSSV  2024  Belp
Winrang JST
08. Jun. 24

Einzelrangliste Gerzensee FSG
Rang Name Vorname Wohnort Kranz FNTSKurs ResultatJG

1 8 Kammermann   Paddy 1 76 1905 75 3
2 7 Kammermann   Sammy 1 73 1905 89 4
3 1 Brossard   Irina 3 67 2006 88 1
4 11 Bieri   Ben 7 67 1905 85 2
5 5 Chatton   Cédric 1 63 1905 91 4

5 69.20Total Teilnehmer, ø Resultat 13davon Damen 20.00%Kranz =
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JS-Treffen GSSV  2024  Belp
Winrang JST
08. Jun. 24

Einzelrangliste Grundbach FS
Rang Name Vorname Wohnort Kranz FNTSKurs ResultatJG

1 18 Dubach   Florian 3 89 1905 96 5
2 16 Scherz   Naarah Aliyah 2 82 1905 94 3
3 15 Grundbacher   Iryna Carm 4 77 1905 91 2
4 17 Grünig   Salomé 6 68 1905 76 2
5 22 Abplanalp   Patrick 1 54 1905 88 4

5 74.00Total Teilnehmer, ø Resultat 22davon Damen 40.00%Kränze =
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JS-Treffen GSSV  2024  Belp
Winrang JST
08. Jun. 24

Einzelrangliste Gurzelen FS
Rang Name Vorname Wohnort Kranz FNTSKurs ResultatJG

1 35 Berger   Fabienne 3 88 1905 98 6
2 37 Leuenberger   Fabian 1 86 1905 84 2
3 29 Stern   Cedrik Niklas 4 85 1905 96 1
4 25 Hodler   Jan 2 85 1905 95 3
5 30 Stern   Kevin Silas 2 79 1905 97 1
6 32 Dietrich   Fabrice 5 79 1905 94 2
7 24 Hodler   Anina 3 78 1905 91 4
8 36 Dietrich   Cédric 1 77 1905 88 4
9 33 Schöni   Jaron Nahuel 1 67 1905 96 6
10 26 Wenger   Jan 3 67 1905 65 6
11 27 Wenger   Morgane 4 58 1905 76 4

11 77.18Total Teilnehmer, ø Resultat 79davon Damen 63.64%Kränze =
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JS-Treffen GSSV  2024  Belp
Winrang JST
08. Jun. 24

Einzelrangliste Niedermuhlern SG
Rang Name Vorname Wohnort Kranz FNTSKurs ResultatJG

1 56 Guggisberg   Nils 2 82 1905 90 5
2 57 Hostettler    Luca 1 82 1905 82 4
3 61 Messerli   Debora 2 80 1905 90 4
4 60 Messerli   David 3 80 1905 74 3
5 58 Heiniger   Mia 1 79 1905 83 5
6 64 Widmer   Vital Linus 1 76 1905 80 4
7 52 Nauer   Levin 2 74 1905 82 1
8 54 Aebersold   Pascal 3 69 1905 81 2
9 55 Brönnimann   Beat 2 67 1905 56 2
10 62 Nufer   Timon 1 65 1905 81 6
11 59 Messerli   Jonas 3 65 1905 73 5
12 53 Guggisberg   Marco 4 61 1905 77 1
13 63 Jan   Rolli 1 53 1905 86 6
14 65 Blatter   David 1 50 1905 76 5

14 70.21Total Teilnehmer, ø Resultat 614davon Damen 42.86%Kränze =
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JS-Treffen GSSV  2024  Belp
Winrang JST
08. Jun. 24

Einzelrangliste Rüti SG
Rang Name Vorname Wohnort Kranz FNTSKurs ResultatJG

1 66 Horst   Angela 4 88 1905 94 4
2 69 Sutharsan   Abarniga 4 86 1905 85 4
3 67 Krähenbühl   Kim Fabrice 1 78 1905 76 3
4 70 Thekalolibawan   Athiththija 2 77 1905 80 1

4 82.25Total Teilnehmer, ø Resultat 43davon Damen 100.00%Kränze =
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JS-Treffen GSSV  2024  Belp
Winrang JST
08. Jun. 24

Einzelrangliste Seftigen SV
Rang Name Vorname Wohnort Kranz FNTSKurs ResultatJG

1 74 Schiess   Fabrice Tom 6 87 1905 92 2
2 77 Glusstein   Timo 6 75 1905 69 2
3 75 Schiess   Jonas Sven 4 71 1905 82 2

3 77.67Total Teilnehmer, ø Resultat 13davon Damen 33.33%Kranz =
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JS-Treffen GSSV  2024  Belp
Winrang JST
08. Jun. 24

Einzelrangliste Wattenwil SG
Rang Name Vorname Wohnort Kranz FNTSKurs ResultatJG

1 82 Fahrni   Noël André 3 77 1905 69 2
2 93 Fahrni   Nicolas Pierre 1 63 1905 87 2
3 92 Krähenbühl   Kilian Edward 1 59 1905 90 2
4 84 Stähli   Lenard Adrian 2 56 1905 90 3
5 83 Zimmermann   Lucia 3 49 1905 54 1

5 60.80Total Teilnehmer, ø Resultat 15davon Damen 20.00%Kranz =
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